Sæc. XVII.
A. C. 1634.

§. CIV.

*Principes, atque Illustres hoc anno
mortui.*

Inter Principes, qui hoc anno confue-
tum naturæ censum solverunt, præ
ceteris eminent Mechtildis Bavarix Du-
cissa, Leichtenbergæ Landgravia &
Alberti Bavari Conjux. Hæc a pient-
tissimis suis Parentibus in omni virtu-
tum genere enutrita, nonnisi in con-
tinuo orationis studio piisque sui Status
exercitiis adolevit, consenuitque: tan-
dem vero prope Salisburgum in arce
Lauffensi, quo ob grassantem in Bava-
ria pestilentiam cum suo Marito confu-
gerat, placidissima morte in pater-
no Divinæ bonitatis sinu conquievit,
Oettingæ in Sacello B. Virginis sepulta.
Exeunte etiam hoc anno Poloniæ Re-
gnum luxerat duos Filios Regios, quo-
rum primus erat Joannes Albertus,
Cardinalis & Episcopus Cracoviensis,
qui ætate juvenis, virtutum tamen me-
ritis senex die vigesima nona Decem-
bris Cracoviæ mortem integerrimæ vi-
tæ consonam obiit. Alter erat Ale-
xander nonnisi viginti & unum annos
natus, optimæ spei Princeps, cui vix
ex Italia reverso mors literariæ suæ ex-
peditionis fructum invadebat. Insuper

A a a 3

ex

Sæc. XVII. ex Protestantibus, Otto Ludovicus
 A. C. 1634.

Rhingravius seu Rheni Comes post ve-
 rias clades Catholicis inflictas decessit
 parique fato Joannes Fridericus Ho-
 fatiæ Dux, atque Bremensis Plebanus
 Archiepiscopus, necnon Fridericus
 ricus Dux Brunsvicensis, nulla reli-
 prole vivis, bonisque suis valedixere

§. CV.

*Lucæ Virilis, & Gregorii
 Cardinalium obitus.*

*Ciccon. in
 vita Ur-
 ban. VIII.*

Præter Albertum Polonum, cuius
 pra meminimus, hoc anno Purpu-
 ram cum vita exuere duo alii, quorum
 primus erat Lucas Antonius Virilis
 patria Romanus, qui jurisprudentiæ
 laurea donatus, Romæ fori litigiorum
 actorem non sine maxima nominis
 laude egit: postea tamen Sacris in-
 titus, totum sese Ecclesiæ obsequiis ma-
 cipavit, unde a Paulo V. Camera-
 ditor, a Gregorio XV. Cubicularius
 ab Urbano VIII. libellorum supplicum
 Signaturæ Justitiæ, & Ducatus Urbis
 Præfectus, ac demum Cardinalis
 nuntiabatur. Vir tanta fortuna dig-
 simus, haud diu tamen Purpuræ ho-
 noribus fruebatur; paucis enim me-
 mensibus in tabem incidens, ac in
 tegro triennio cum morbo ac leni

morte luctans, ea die, quam vitæ suæ Sæc. XVII.
 postremam præsenferat, rem Divinam A. C. 1634.
 peregit, qua absoluta omnes suos fa-

mulos convocavit, habitaque luculenta oratione ab eis impatientiæ suæ veniam rogans, iisdem, necnon unico fratri suo facultates, bonaque, sua manu distribuit, atque inter suorum lacrimas spiritum Deo quarta Junii die reddidit, anno ætatis suæ sexagesimo quinto. Alter erat Gregorius Narus Patritius Romanus, qui cum Luca communem Purpuræ obtentæ, & mortis annum & pene Mensem habuit. Hic Perusium profectus, ad legales disciplinas animum intendit, ac Doctorum honoribus insignitus, Perusini Episcopi Vicarius Generalis nominabatur. Paulopost Romam reversus, atque a Paulo V. maximi habitus, demum ab Urbano VIII. Purpuram, præcipuas dignitates & munia, non tam fortuna, quam virtutum meritis obstetricantibus, obtinuit; emicabat enim in illo infractus ad justitiam animus, miraque in omnes Ordines humanitas, & quod apud Romanos prodigii loco habendum, nunquam in omnibus, quos gessit Magistratibus ullæ adversum eum auditæ querelæ, nec ulli malevolorum motus contra eum exorti fuere: Præficiēbatur tandem Reatinæ Ecclesiæ, cujus regendæ, dum